
 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение  

«Иргейская средняя 

общеобразовательная школа»  

(МКОУ «Иргейская СОШ») 
 

П Р И К А З 
 

09.01.2025 №               1-од 
 

 

    

 

 

           

 
 

  

Об открытии лагеря с дневным 

Пребыванием детей в 2025 году 

 

В соответствии с планом работы управления образования на 2024-2025 

учебный  год, в целях эффективной организации отдыха детей в лагерях с дневным 

пребыванием в летний период 2025 года, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

       1. Открыть лагерь с дневным пребыванием детей «Солнечный город» на базе 

Муниципального казенного общеобразовательного  учреждения «Иргейская 

средняя общеобразовательная школа» в количестве 20 обучающихся.  

           2. Установить следующий режим работы ЛДП:  

- начало работы: 

  с 03 июня 2025 года по 24 июня 2025 года  

- продолжительность смены - 21 календарный день; 

- режим дня: двухразовое питание, продолжительность пребывания ребенка  в ЛДП 

с 8.30 до 14.30 при 5-дневной рабочей неделе. 

3. Питание детей будет осуществляться на базе буфета-раздаточной МКОУ 

«Иргейская СОШ» с организацией 2-х разового питания (завтрак, обед) с подвозом 

продукции с пищеблока МКОУ «СОШ №1 г. Нижнеудинска». 

 4. Назначить начальником лагеря дневного пребывания Гореликову М.А. 

прошедшую проверку знаний по технике безопасности и охране труда от 13 

октября 2023 года удостоверение № 62703 и пожарно – техническому минимуму от 

18 марта 2021 года удостоверение № 00827673 

 5. Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья детей в 

лагере дневного пребывания на следующих воспитателей: 



Илларионову Марию Анатольевну;  

Ворошилову Алену Анатольевну; 

           Котельникова Елена Анатольевна; 

 Солоникову Кристину Ивановну. 

6. Проводить воспитателям профилактическую работу с детьми в лагере 

дневного пребывания по предупреждению детского травматизма, пожаров, 

терроризма; 

7. Обеспечить социальному педагогу Ивановой А.И. отдых, оздоровление, 

занятость детей, находящихся в трудной жизненной ситуации; 

8. Возложить на Долгалеву Т. В.  заведующую  хозяйством ответственность 

за целевое использование денежных средств; 

 9. Заключить Долгалевой Т. В.  договор по доставке горячего питания  для 

детей в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием с МКОУ «СОШ №1 г. 

Нижнеудинска». 

 10. Заключить Долгалевой Т. В.  договор поставки бутилированной воды с 

ИП Маршалко Т.Ю. 

  11. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                      Т.А.Суровцева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Т.А.Суровцева 


		2025-05-03T18:39:34+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИРГЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




